[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 КАЛАЧЕВСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
  ВОЛГОГРАДСКОЙ  ОБЛАСТИ

 ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    от  08.05. 2018 года              №  342
О внесении изменений в постановление администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области  от 17.10.2016 года № 864

«О создании межведомственной комиссии по согласованию Паспорта  места проведения ярмарки на территории Калачёвского муниципального района

Волгоградской области»
В целях реализации Федерального закона от 06.10.2003 года  № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Федерального закона от 28.12.2009 года № 381-ФЗ "Об основах государственного регулирования торговой деятельности в Российской Федерации", приказа комитета промышленности и торговли Волгоградской области от 14.09.2016 года № 23-н "Об утверждении порядка организации ярмарок на территории Волгоградской области», и руководствуясь Уставом Калачёвского муниципального района Волгоградской области,
постановляю:

1.Приложение 1 к постановлению администрации Калачёвского муниципального района Волгоградской области  от 17.10.2016 года № 864 «О создании межведомственной комиссии по согласованию Паспорта  места проведения ярмарки на территории Калачёвского муниципального района Волгоградской области»  изложить в новой редакции согласно приложению.
2.Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию.
         3.Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя  Главы   Калачёвского муниципального района  Земскову Н.П.
Глава Калачёвского
муниципального района                                                                         П.Н.Харитоненко
Приложение 1
к постановлению

администрации Калачёвского

муниципального района

от  08.05. 2018 г.  №  342
СОСТАВ

межведомственной комиссии по согласованию Паспорта  места проведения ярмарки на территории Калачёвского муниципального района

Волгоградской области
	№ п/п
	Ф.И.О.
	Должность

	1
	Земскова Наталья Петровна
	Первый  заместитель  Главы  Калачёвского муниципального района, председатель комиссии

	2
	Фетисова Ольга Владимировна
	Председатель комитета экономики администрации Калачёвского муниципального района,

заместитель председателя комиссии

	3
	Клейнман Олег Борисович
	Начальник отдела инвестиций, предпринимательства и защиты прав потребителей комитета экономики

администрации Калачёвского муниципального района,

заместитель председателя комиссии

	4
	Кудрявцева Вера

Петровна
	Консультант отдела инвестиций, предпринимательства и защиты прав потребителей комитета экономики администрации Калачёвского муниципального района, член комиссии, секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	5
	Демидов Андрей Александрович
	Председатель  комитета по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации Калачёвского муниципального района

	6
	Салиева Галина Ивановна
	Начальник отдела архитектуры администрации
Калачёвского муниципального района

	7
	Кафтина Наталья Юрьевна
	Начальник  отдела охраны окружающей среды   администрации Калачёвского муниципального района

	8
	Лукшин Александр Иванович
	Начальник отдела по чрезвычайным ситуациям и гражданской обороне администрации Калачёвского муниципального района

	9
	Шира Екатерина Сергеевна
	Консультант-юрисконсульт правового отдела  администрации Калачёвского муниципального района